
14/06/2022 14:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1043517&tipo=t 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00035/2022 (SRP)

 
Às 15:37 horas do dia 13 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2886/2022, Pregão
nº 00035/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Medicina Trabalho - Perícia Serviço Médico / Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa para Avaliação Médica Ocupacional e Emissão do ASO (atestado de
saúde ocupacional) dos candidatos que tiveram sua posse determinada por Ordem Judicial ( Concurso Público ).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 180,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CLINICA ESPACO SAUDE NOVA FRIBURGO LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a
quantidade de 500 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2022
15:31:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLINICA ESPACO SAUDE
NOVA FRIBURGO LTDA, CNPJ/CPF: 24.781.877/0001-25, Melhor lance: R$

120,0000

Homologado 13/06/2022
15:37:11

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 
Item: 2
Descrição: Medicina Trabalho - Perícia Serviço Médico / Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de Empresa para realizar exames complementares - audiometria tonal, vocal,
avaliação fonoaudióloga e ortopédica nos candidatos que tiveram sua posse determinada por Ordem Judicial (Concurso
Público Municipal).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 380,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WORK SEG TREINAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a quantidade de 500
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2022
15:34:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORK SEG TREINAMENTOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.660.421/0001-00, Melhor lance: R$ 140,0000

Homologado 13/06/2022
15:37:22

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ



14/06/2022 14:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1043517&tipo=t 2/2

Fim do documento


